
DODATEK č. 4
k nájemní smlouvě na pronájem pozemků č. 241 195 Ze dne 31.8.2005

uzavřený mezi :

Lesy České re blik Hradec Králové 8, Přemyslova 1106, PSČ 501 68, č. účtu u pobočky KB
v Rnnıbnrkn IČ; 421 964 51, DIČ; 02421964 51,v OR u KS Hradec Králová, Oddíl
AXII, vložka 540,
jednající Ing. Svatopluk Sýkora, generální ředitel Lesů České republiky, S.p.,
jako pronajímatel na Straně jedné ( dále jen pronaj ímatel)

a

Kamenolom Císařský, a.S., Se sídlem Praha, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00,
IČ 491 01 811, DIČ CZ49101811, v OR Spisová Značka B.14475 vedená u Městského Soudu v Praze,
zastoupený prokuristou panem Pavlem Vokáčem, jako nájemce na Straně druhe' ( dále jen nájemce )

uzavírají a tímto již uzavřely Ve Smyslu ust. zák.č. 40/1964 Sb., § 663 a násl. občanského zákoníku v platném
znění

Dodatek č. 4

I.

1. Ke změně nájemní Smlouvy č. 241 195 Ze dne 31. 8. 2005 dochází Z důvodu změny výměry pronajatých
ploch dle skutečného způsobu využití doloženém nájemcem.

II.

1. V článku I. , Odst. 1., nájemní Smlouvy Se mění Znění tak, že Příloha č. 1 je nedílnou Součástí dodatku č. 4
k nájemní smlouvě č. 241 195 Ze dne 31. 8. 2005.
Ostatní ustanovení tohoto článku a Odstavce Zůstávají v platnosti.

2. Článek I., odSt. 2., nájemní Smlouvy Se mění a nahrazuje novým zněním, které Zní takto :

Pronajímatel Se Zavazuje přenechat a tímto přenechal předmětné pozemky (případně jejich části ) do nájmu
s tím, že budou Využívány Za účelem provádění hornické činnosti nebo činnosti prováděné hornickým
Způsobem, případně S těmito činnostmi Souvisejícími. Pronajímané pozemky jsou vyznačeny v Příloze č. 2
tohoto dodatku č. 4.

III.

1. Článek III., odst.1., nájemní Smlouvy Se mění a nahrazuje novým Zněním, které Zní takto :

Nájemné bylo sjednáno dohodou. Obě Smluvní Strany Se dohodly na roční výši nájemného 9,68 Kč za 1m2
plochy přímo využívané k dobývání ložiska nerostů o rozloze 6 47 79 m2 a 1,76 Kč za 1 m2 plochy nepřímo
využívané k dobývání ložiska nerostů o rozloze 26 09 44 m2 .
Celkové roční nájemné Za pozemky uvedené v čl. I. činí po zaokrouhlení na celé koruny 1086322,- Kč.
( Slovy: jedenmilionosmdesátšesttisíctřistadvacetdva korun českých ).

IV.

1. Všechna ostatní ujednání nájemní Smlouvy č. 241195 ze dne 31.8.2005 zůstávají V platnosti.



V.

1. Dodatek č. 4 k nájemní Smlouvě č. 241 195 uzavřené dne 31. 8. 2005 nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu Oběma Smluvními Stranarni a tento dodatek je nedílnou Součástí nájemní Smlouvy č. 241 195.

2. Smluvní Strany ve vzájemném konsenzu prohlašuj í, Že se jejich vzájemný vztah v době od 1. 1. 2008 do
nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil Stejnými právy a povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedené
v tomto dodatku.

3. Tímto dodatkem č. 4 k nájemní Smlouvě č. 241 195 uzavřené dne 31. 8. 2005 Se ruší dodatek č. 3 k nájemní
Smlouvě č. 241 195 uzavřený dne 17. 10.2008.

Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech (4 ) Stejnopisech , z nichž po podpisu dva (2 ) obdrží pronajímatel a
dva ( 2 ) nájemce.

V Hradci Králové, dne : V Praze, dne : ............................

Pronajímatel : p Náj emce :

.............

č l Výměry pronajatých ploch dle Způsobu Využití
č. 2 Mapa nájemních vztahů na období leden _ prosinec 2009



Qmšmš
4n~oN0<Enn4<m4<``

u
o

šxQ
umo

540005
Z
řšc

55405
0030

:04.0300
x04..

§03"
0.0080?

Qšš
030354

Numwoo
SEN.:

Nšü
ĚQŠNŇ

EQ
m
flwě

4304×“
004034

040030
<

40
030

0.03
403

N33
4395

004054
4040030

z
4m

440
4.3

34
03

4304:
0040.5.`

0400440
<

mo
444

0.33
„43

03
430444

004054
0400440

z
443

oào
4.3

N00
mmo

43043
00405.`

0400440
<

w
30

0.33
nwm

343
39:0

0040.54
0400440

z
„3

33
4.3

mm
wà

433:
004054

4040030
z

N4N
4.3

33
433:

004054
040030

z
4

N03
4.3

N
43

433×“
00854

040030
z

344
4.3

4
03

4333
00405..

040030
_4

M4
www

4.3
wfl

304
<044^<

w0zo<
44004

004045.`
040030

_4
No

x43
4.3

mm
oNN

403:
00405..

040030
D

4
303

4.3
N

mwo
44o©4N

00405..
040030

D
flwfl

4.3
4

Nmo
4033:

00405..
4040030

=
wmo

4.3
mwà

4ommñ
004054

0400440
z

4
Mam

4.3
N

N44
00:85

una
flnw

4
omm

www
<

-

04003
0130

<<çM4<m=0
4^

„030
:0805

24005..
„030

:0805.
:3404034

4003304244050J
4435×

0
oQ<m45

z

-404003
<

00:03
00009.

40130
=0<<=M4<m=0

4^
003.203..

:0805
:0.0.0034

fl0Nfl<0
:0

00404
000004.

0108020.
463::440000.

04008
42.4002`

:0504
3.33

2200
<40043=

4M0N34004A.
<0n4oco_`

vıvflm
ě

5:03

4643030403
04004054

0.0.

:m
QUQOE

4.4
.Noownw44NNoom



H ł

,I
Q

-L
W

W
W

m
'IT

I
„J

M
D

Il
_

ÍK
W

I
i




